



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

INVESTERINGSELSKABET AF 4/2 2011 APS

VÅRKJÆRVEJ 19, 8260 VIBY J

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. oktober 2021

Stig Tøfting

CVR-NR. 32 32 10 54

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Investeringselskabet af 4/2 2011 ApS Vårkjærvej 19 8260 Viby J
	CVR-nr.: 32 32 10 54 Stiftet: 4. februar 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Stig Tøfting
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nordea Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand, foredrag, coaching og andet beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 364 tkr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.430.454	1.174.075
Personaleomkostninger.....	1	-742.265	-647.474
Af- og nedskrivninger.....		-89.925	-88.258
DRIFTSRESULTAT		598.264	438.343
Andre finansielle indtægter.....		0	132
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-100.000	0
Andre finansielle omkostninger.....		-4.130	-6.670
RESULTAT FØR SKAT		494.134	431.805
Skat af årets resultat.....	2	-130.534	-105.563
ÅRETS RESULTAT		363.600	326.242
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		56.500	55.300
Ekstraordinært udbytte.....		0	54.000
Overført resultat.....		307.100	216.942
I ALT		363.600	326.242

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		298.438	338.363
Materielle anlægsaktiver.....	3	298.438	338.363
Andre værdipapirer.....		1.333.103	936.193
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.333.103	936.193
ANLÆGSAKTIVER.....		1.631.541	1.274.556
Andre tilgodehavender.....		426.663	43.830
Periodeafgrænsningsposter.....		4.510	67.699
Tilgodehavender.....		431.173	111.529
Likvider.....		272.299	528.103
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		703.472	639.632
AKTIVER.....		2.335.013	1.914.188
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		1.588.115	1.281.015
Forslag til udbytte.....		56.500	55.300
EGENKAPITAL.....		1.724.615	1.416.315
Hensættelse til udskudt skat.....		11.348	17.104
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		11.348	17.104
Selskabsskat.....		136.290	83.670
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	136.290	83.670
Selskabsskat.....		54.590	0
Anden gæld.....		408.170	397.099
Kortfristede gældsforpligtelser.....		462.760	397.099
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		599.050	480.769
PASSIVER.....		2.335.013	1.914.188

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	80.000	1.281.015	55.300	1.416.315
Forslag til resultatdisponering.....		307.100	56.500	363.600
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte.....			-55.300	-55.300
Egenkapital 30. juni 2021.....	80.000	1.588.115	56.500	1.724.615

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	644.389	546.695	
Pensioner.....	63.144	79.144	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.791	5.439	
Andre personaleomkostninger.....	22.941	16.196	
	742.265	647.474	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	136.290	98.670	
Regulering af udskudt skat.....	-5.756	6.893	
	130.534	105.563	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2020.....		441.291	
Tilgang.....		50.000	
Kostpris 30. juni 2021.....		491.291	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....		102.928	
Årets afskrivninger		89.925	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....		192.853	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		298.438	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. juli 2020.....		936.193	
Tilgang.....		496.910	
Kostpris 30. juni 2021.....		1.433.103	
Årets værdireguleringer		-100.000	
Værdireguleringer 30. juni 2021.....		-100.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		1.333.103	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt	
Selskabsskat.....	136.290	0	0	83.670	
	136.290	0	0	83.670	
Særlige poster					6
Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 modtaget kompensation fra Statens hjælpepakker i forbindelse med udbruddet af COVID-19, herunder kompensation for tabt omsætning.					
			2020/21	2019/20	
			kr.	kr.	
Modtaget kompensation for COVID-19 hjælpepakke.....			0	69.000	
			0	69.000	
